
UCHWAŁA Nr XI/60/2011 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 28 października 2011r. 
 

w sprawie likwidacji zakładu budżetowego 
 
 

Na podstawie art. 6 ust.1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 
2011 Nr 45, poz. 236), art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102,poz.1055, Nr 116, poz. 1203,Nr 167, poz. 1759,z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441,Nr 175,poz. 1457,z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,Nr 223, poz. 1458, z 
2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146,Nr 40, poz. 230, Nr 
106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113), art.16 ust. 1, 3 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz.1240 zm. z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 
96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726), 
Rada Gminy Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 
 
 

§ l 
 
1. Z dniem 29 października 2011 roku stawia się w stan likwidacji Zakład Usług 

Komunalnych z siedzibą w Bielsku Podlaskim. 
 
2.  Na likwidatora Zakładu Usług Komunalnych wyznacza się kierownika Zakładu Pana 

Andrzeja Tarasiuka. 
 
3.  Czynności likwidacyjne obejmują: 

1) przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów zgodnie z 
przepisami o rachunkowości, w tym ustalenie należności i zobowiązań  oraz stanu 
środków obrotowych i majątku trwałego znajdującego się w użytkowaniu zakładu 
budżetowego, 

2) zamknięcie rachunku bankowego i ksiąg rachunkowych zgodnie z przepisami o 
rachunkowości, 

3)  rozwiązanie umów o pracę z pracownikami zakładu, 
4)  sporządzenie bilansu likwidacji zakładu budżetowego. 
 

4.  Termin zakończenia czynności likwidacyjnych określa się na dzień 29 lutego 2012 roku. 
 

§ 2 
 

Z dniem 29 luty 2012 roku likwiduje się Zakład Usług Komunalnych w Bielsku Podlaskim. 
 

§ 3 
 
Mienie i zadania likwidowanego zakładu budżetowego według stanu na dzień likwidacji 
przejmuje Gmina Bielsk Podlaski. 

 
§ 4 

 



1.  Należności i zobowiązania zlikwidowanego zakładu budżetowego według stanu na dzień 
likwidacji przejmuje Gmina Bielsk Podlaski. 

2. Środki pieniężne na rachunku bieżącym zakładu budżetowego według stanu na dzień 
likwidacji podlegają wpłacie na rachunek budżetu Gminy Bielsk Podlaski. 

 
§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

 
§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady 
mgr inż. Walenty Gałuszewski 

 


